
ZARZĄDZENIE NR 102

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Agrobioinżynierii

 Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w  Lublinie zarządza się, co następuje:

§1

Z dniem 1 listopada 2021 r. w strukturze Instytutu Genetyki, Hodowli i Biotechnologii Roślin

tworzy się Pracownię Fenotypowania Cyfrowego – symbol literowy RPC.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanowi Wydziału Agrobioinżynierii.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                            REKTOR

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK

1/1


